

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண். 112/2020

அ.சா. 1

2024-ம் ஆண்டு செப்டம்பர் 02-ம் தேதி திங்கள்கிழமை அரசு தர்ப்பு சாட்சி 01-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	கோவிந்தன்	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	பெருமாள்	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 03.18 மணி,

Accused Gnanasekaran present. Advocate Mr.Prakasam present for accused. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை.

1. நான் பார்ப்பட்டியில் குடியிருந்து கொண்டு கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். விபத்தில் இறந்த மாயக்கண்ணன் எனது மகன். சுமார் 5 வருடத்திற்கு முன்பு ஒரு நாள் எனது உறவினர் எனக்கு போன் மூலம் எனது மகன் மாயக்கண்ணனுக்கு செளந்தியப் பள்ளியின் அருகே விபத்து நடந்ததாக தகவல் கூறினார். விபத்து நடந்த போது எனது மகன் இருசக்கர வாகனத்தில் மேச்சேரி வழியாக வந்த போது பின்னால் வந்த வாகனம் அவர் மீது மோதி விட்டதாக தகவல் சொன்னார்.

2. தகவல் கேள்விப்பட்டவுடன் நான் சம்பவ இடத்திற்கு போன போது எனது மகனை ஓமலூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு எடுத்து சென்று விட்டனர். மருத்துவமனையில் செல்லும் வழியிலேயே எனது மகன் இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். இதுசம்பந்தமாக நான் காவல் நிலையத்தில் புகார் அளித்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகாரில் உள்ள கைரேகை என்னுடையது தான். (அந்த புகார் அ.சா-ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). சம்பவத்தின் போது எனது மகன் ஓட்டிச் சென்ற இருசக்கர வாகனத்தின் வகை மற்றும் பதிவெண் தெரியாது. எனது மகனின் மீது எந்த வாகனம் மோதியது என்று எனக்கு தெரியாது. போலீசார் என்னை

விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

3. மாலை 05.00 மணிக்கு எனது மகனுக்கு விபத்து ஏற்பட்ட தகவல் கிடைத்தது. எனக்கு தகவல் கொடுத்த நபரின் பெயர் விபரம் எனக்கு தெரியாது. விபத்து குறித்து எனக்கு தகவல் கிடைத்த உடன் நான் சம்பவ இடத்திற்கு சென்றேன். அங்கு எனது மகன் இல்லை. அவரை ஓமலூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்று இருந்தார்கள். நான் ஓமலூர் அரசு மருத்துவமனை சென்று பார்த்த போது எனது மகனின் உடலை சவக்கிடங்கில் வைத்திருந்தார்கள் என்றால் சரி.

4. சம்பவம் பற்றி எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரி. புகார் கொடுத்த தேதி தெரியாது. சம்பவம் நடந்து மறுநாள் காலை 10.00 நான் புகார் கொடுத்தேன். புகாரை நான் தொளசம்பட்டி காவல் நிலையத்தில் வைத்து எழுதி கொடுத்தேன். நான் கொடுத்த புகாரில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரி. நான் புகார் கொடுத்த போது போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றாலும் அதன் பின்னிட்டு என்னை விசாரிக்கவில்லை என்றாலும் சரி.

5. எனது மகன் ஓட்டிச் சென்ற இருசக்கர வாகனம் யாருக்கு சொந்தமானது என்று எனக்கு தெரியாது. எனது மகனின் கவனக்குறைவாலும், அஜாக்கரதையாலும் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றாலும், எதிரியின் கவனக் குறைவாகவும் அதிவேகமாகவும் வாகனத்தை ஓட்டவில்லை என்றாலும், எதிரிக்கும் இவ்வழக்கிற்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றாலும் சரியல்ல. எனது மகனின் இறப்பிற்கு நஷ்டஈடு பெறவேண்டும் என்பதற்கு இவ்வழக்கை எதிரி மீது பொய்யாக தொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம்: மதியம் 03.34 மணி,

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.