

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.  
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.  
சி.சி.எண். 112/2020

அ.சா. 2

2024-ம் ஆண்டு செப்டம்பர் 02-ம் தேதி திங்கள்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 02-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்கக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	சின்னதம்பி	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	குள்ளான்	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 03.35 மணி,

Accused Gnanasekaran present. Advocate Mr.Prakasam present for accused. APP Mr.P.Suresh present.

**முதல் விசாரணை.**

1. நான் பொம்மியம்பட்டியில் குடியிருந்து கொண்டு கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். சுமார் 5 வருடங்களுக்கு முன்பு மேச்சேரி செல்லும் சாலையில் நான் சென்று கொண்டு இருந்த போது சிந்தாமணியூர் தாண்டி செளத்திந்தியன் பள்ளி அருகே போலீசார் படம் எடுத்து விசாரணை செய்து கொண்டு இருந்தார்கள். நான் அருகில் சென்று பார்த்தேன். என்னிடம் சாட்சி கையெழுத்து கேட்டார்கள். நான் சாட்சி கையெழுத்து போட்டேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 1 வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். (அந்த 1வது கையெழுத்து அ.சா.ஆ- 2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). என்னுடன் குமார் என்பவர் கையெழுத்து போட்டார். விபத்து சம்பந்தமாக போலீசார் விசாரிப்பதாக சொன்னார்கள்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.**

2. அ.சா.1 எனது உறவினர் அல்ல. நான் பொம்மியம்பட்டியில் வசிக்கிறேன். அ.சா.1 பாரப்பட்டியில் வசிக்கிறார். நான் சம்பவ இடத்திற்கு சென்ற தேதி மாதம் வருடம் தெரியவில்லை. நான் காலையில் சம்பவ இடத்திற்கு இருசக்கர வாகனத்தில்

சென்றேன். நான் சென்ற இருசக்கர வாகனத்தின் பதிவெண் தெரியாது. எனக்கு இருசக்கர வாகனம் ஓட்டும் உரிமம் இல்லை என்றால் சரி. நான் சிந்தாமணியூர் பேருந்து நிலையத்தில் வைத்து கையெழுத்து வாங்கினார்கள். என்னிடம் யார் கையெழுத்து வாங்கினார்கள் என்றும் அதில் உள்ள விபரம் பற்றியும் எனக்கு தெரியாது.

3. சிந்தாமணியூர் பேருந்து நிலையத்தில் வைத்து என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கிய போது சுமார் 10-20 நபர்கள் இருந்தார்கள். மேற்படி 20 நபர்களிடம் போலீசார் விசாரித்தார்களா என்று எனக்கு தெரியாது. அ.சா.1 எனது உறவினர் என்பதால் நான் அவருக்கு ஆதரவாக நான் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**மறு விசாரணை : இல்லை**

விசாரணை முடிந்த நேரம்: மதியம் 03.43 மணி,

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா.  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,  
ஓமலூர்.