

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.112/2020

அ.சா.3

2024-ம் ஆண்டு நவம்பர் 18-ம் தேதி திங்கள்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 03-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	குமார்	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	கந்தசாமி	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 03.35 மணி,

Accused Gnanasekaran absent. Petition U/s.317 Cr.P.C filed and allowed. Advocate Mr.T.Ranganathan present for accused. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை :

1. நான் பொம்மியம்பட்டியில் குடியிருந்து கொண்டு, லாரி ஓட்டுநராக வேலை செய்து வருகிறேன். சுமார் 5 வருடங்களுக்கு முன்பு, நான் ஒரு துக்க நிகழ்விற்காக சேலம் சென்றுவிட்டு, சேலம் - மேட்டூர் செல்லும் சாலையில் சென்று கொண்டிருந்தேன். பாரப்பட்டி சிந்தாமணியூர் பேருந்து நிறுத்தம் தாண்டி, தடம் எண் ஒ-4 அரசுப்பேருந்து நின்று கொண்டிருந்தது. மேற்படி பேருந்தின் ஓட்டுநர் எனக்கு தெரிந்தவர் என்பதால் நான் அங்கு நின்று பார்த்தேன்.

2. அப்போது போலிசார் மாதிரி வரைபடம் வரைந்து விசாரணை செய்தார்கள். என்னிடம் கையெழுத்து கேட்டார்கள். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வைமகஜரில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து என்னுடையது. (அந்த கையெழுத்து அ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

3. அ.சா.1 எனது பெரியப்பா என்றால் சரி. விபத்தை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரி. சம்பவ இடம் சிந்தாமணியூர், பாரப்பட்டி பேருந்து

.2.

நிறுத்தத்திற்கு அருகில் என்றால் சரி. மேற்படி சம்பவ இடத்திற்கு சென்றபோது, விபத்து ஏற்படுத்தியாக சொல்லப்படும் பேருந்து அங்கேயே நின்று கொண்டிருந்தது என்றால் சரி. மேற்படி பேருந்தில் ஓட்டுநர் மற்றும் நடத்துநர் இல்லை. பொதுமக்கள் சுமார் 30 – 40 பேர் சம்பவ இடத்திற்கு அருகில் இருந்தபோது, தான் போலிசார் என்னிடம் கையெழுத்து பெற்றார்கள் என்றால் சரி.

4. நான் கையெழுத்திட்ட தாளில் எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரி. என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கியபோது, காலை 11.00 மணிமுதல் மதியம் 03.00 மணி வரை இருந்தார்கள். சம்பவத்தின்போது விபத்து ஏற்படுத்திய வாகனத்தின் ஓட்டுநரை நான் பார்க்கவில்லை என்றால் சரி. மேற்படி, ஓட்டுநர் எந்த ஊரைச் சேர்ந்தவர் என்று எனக்கு தெரியாது. நான் தொளசம்பட்டி காவல் நிலையத்தில் வைத்து வழக்கு ஆவணங்களில் கையெழுத்து செய்தேன் என்றால் சரியல்ல.

5. அ.சா.1 எனது உறவினர் என்பதால் அவர் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க நான் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம்: மதியம் 01.08 மணி,

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா.

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.