

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சிசி.எண். 112/2020

அ.சா.4

2025-ம் ஆண்டு மார்ச் 18 ம் தேதி செவ்வாய்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 04-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	கவின்	தொழில்	
தந்தை பெயர்	கிருஷ்ணன்	வயது	
கிராமம்		தாலுக்கா	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.23 மணி,

Accused Gnanasekar present. Advocate Mr.T.Ranganathan Present for accused. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை :

1. நான் பார்ப்பட்டியில் குடியிருந்து கொண்டு ஓட்டுநர் வேலை செய்து வருகிறேன். சுமார் 4 வருங்களுக்கு முன்பு மாலை 06.30 மணிக்கு நான் வீட்டில் இருந்த போது தங்கதுரை எனக்கு போன் செய்து எனது நண்பர் மாயக்கண்ணனுக்கு விபத்து ஏற்பட்டதாகவும் உடனடியாக வரச்சொன்னதின் பேரில் ஓமலூர் டீ மேச்சேரி சாலையில் சௌத்திந்தியன் பள்ளி அருகே சென்று போய் பார்த்த போது மாயக்கண்ணன் இடுப்பில் பேருந்தின் சக்கரம் ஏறி இறந்து கிடந்தார்.

2. நான் மாயக்கண்ணனின் தந்தை கோவிந்தனுக்கு தகவல் சொன்னேன். அவரும் உடனடியாக சம்பவ இடத்திற்கு வந்தார். நானும் தங்கதுரையும் மாயக்கண்ணனை மருத்துவமனைக்கு எடுத்து சென்றோம். மாயக்கண்ணன் இருசக்கர வாகனத்தில் சென்ற போது பேருந்தின் முன் சக்கரம் அவரின் மீது ஏறி விபத்து ஏற்பட்டதாக சொன்னார்கள். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

(அரசு தரப்பு சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்க கேட்டதின் பேரில் அனுமதி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்)

3. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றும், அந்த விசாரணையில் கடந்த 24.02.2019 ம் தேதி 18.30 மணியளவில் மாயக்கண்ணன் என்பவர் TN 30 BV 6141 என்ற பதிவெண் கொண்ட ஆக்டிவா இருசக்கர வாகனத்தில் ஓமலூர் ஸ்ட் மேச்சேரி சாலையில் நச்சுவாயன்பிரிவு சாலை செளத்திந்தியன் பள்ளி அருகே மேச்சேரி நோக்கி சென்ற போது அதே சாலையில் அவருக்கு பின்னால் ஆஜர் எதிரி TN 30 N 1042 என்ற பதிவெண் கொண்ட அரசு பேருந்தை அதிவேகமாகவும் அஜாக்கரதையாகவும் ஓட்டி சென்று மாயக்கண்ணனின் மீது மோதி விபத்து ஏற்படுத்தியதை நான் நேரில் பார்த்து விட்டு விசாரணையின் போது கூறிவிட்டு தற்போது பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

4. தங்கதுரை என்பவர் எனக்கு போன் மூலம் தகவல் கூறி தான் வழக்கு விபத்து பற்றி எனக்கு தெரியும் என்றால் சரி. அதன் பின்பு தான் சம்பவ இடம் வந்து பார்த்தேன் என்றால் சரி.

மறுவிசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம் : மதியம் 01.31 மணி

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.