

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.112/2020

அ.சா.6

2025-ம் ஆண்டு நவம்பர் 18-ம் தேதி செவ்வாய்க்கிழமை அரசு தர்ப்பு சாட்சி 06-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.சிவக்குமார் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	சத்தியமூர்த்தி	தொழில்	
தந்தை பெயர்	நடராஜன்	வயது	
கிராமம்		தாலுக்கா	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 12.03 மணி,

Accused Gnanasekaran present. Advocate Mr.T.Ranganathan present for accused. APP Mr.M.Suresh present.

முதல் விசாரணை :

1. நான் தற்போது, தருமபுரி மாவட்ட தனிப்பிரிவு குற்றப்பலனாய்வு பிரிவுல் உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 25.02.2019 ஆம் தேதி தொளசம்பட்டி காவல்நிலைய உதவி ஆய்வாளராக நான் பணியிலிருந்தபோது, காலை 06.00 மணிக்கு பாரப்பட்டி சின்னூர் கிராமத்தை சேர்ந்த கோவிந்தன் என்பவர் நிலையம் ஆஜராகி கொடுத்த எழுத்து மூலமான புகாரினை பெற்று நிலைய குற்ற எண்.44/2019 சட்டப்பிரிவுகள் 279, 304(எ) இதச ஆக முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தேன். (அந்த முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.4 ஆக குறியிடு செய்யப்படுகிறது.)

2. முதல் தகவல் அறிக்கையின் ஒரு நகலை மேல்விசாரணைக்காக ஆய்வாளர் அவர்களின் பார்வைக்கு வைத்தேன். ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

3. சம்பவம் நடந்த மறுநாள் காலை 06.00 மணிக்கு அ.சா.1 கோவிந்தன் புகார் கொடுத்தார். புகாரை மேற்படி அ.சா.1 கோவிந்தன் எழுத்து மூலமாக தான் கொடுத்தார். சரிவர விசாரணை செய்யாமல் அ.சா.1க்கு நஷ்டஈடு பெறவேண்டும் என்பதற்காக முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

.2.

மறுவிசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம் : மதியம் 12.08 மணி.